Unpublished.
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47 [1393]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 23 Marzo 1393

(From the Index): "Testamento nuncupativo di Gherardo del fu 
celebre milite Messer Benedetto di Nerozzo degli Alberti, pel quale lasci$ un legato perpetuo di Fior. 20 annui ai frati di 
S. Maria degli Angioli per celebrar nella loro chiesa un 
anniversario nel giorno della di lui morte, e distribuire una pietanza ai frati, lascio1 parimente fior. 800 per costruire 
una cappella nella chiesa di detto monasterio in onore di Maria Vergine con una tavola, nella quale voile che nel mezze 
fusse dipinsa la stessa Santissime Maria col Bambino in collo, 
o presso al petto, e nei due lati i Beati Benedetto e Gherardo 
da una, ed i Beati Lorenzo, ed Antonio dall'altra parte e 
venissero prowisti bulto? gli arredi sacri, es vi si celebrasse la messa quotidiana, come prere si provedasse la 
lampada e vi mandasse cui frati ognanno in cero, o Torchio, ed istitui eredi universali donna Lisa sua madra per una terza 
parte, e Ricciardo e Lorenzo suoi fratelli e Benedetto e 
Andrea suoi nipoti figli del fu Bernardo suo fratello per 
l'altre due parti."

"In dei nomine amen. Anno domini ab eius incarnatione milleximo trecentesimo nonagesimo tertio inditione secunda die 
ventigesimo terto menses martii actum Florentiam in monasteris 
fratrum heremitore S. Marie de Angelis sentibus testibus 
advocatis et Latinis, et proprio horeiti? testatoris rogatis. 
Don Michele Ghiberti priore don Silvestro Gharducci, Dopno Antonio Baldi, Dopno Mattheo Guidonis, Dopno Filippo Neronis dopno Marcho Bindi, et dopno Placido Matthei omnibus monacis 
et fratibus decti conventus.vicrectiis invienis Gherardo natus olim celibris et 
memorie et probilis et egregii militis Domini Benedecti Nerozzi de Albertis ppli Sci Jacopi inter foucas(?) de 
Florentia sanus mente sensu et intellect et corpore considerani atque meditani que nicchil est certus mortem nichilque incertus mortis hora testante lob. . . .

Item voluit iussit diposuit et mandavit quod in decta clena? fratius S. Marie de Angelis fiat et fieri debeat una 
chappella ad honorem et reverentiam beate Marie Virginis sub eius vocabulo voluit decorari cum choro in duabus partibus in 
qualibus parte sex locorum et fenestra una vitreata decenti.Et quodam sempre anniversario, et lampade et una tabula cum 
quinque figurio, ut in medio cum figura Virginis Marie cum 
puero in collo sum sixta partii et duobus angelis et duabus 
aliis figuras ex omni parte in latere vi delicet ex catere 
duabus figuris beatorum Benedecti et Gherardi et exalio latere duabus aliis figuras vi delecit Beatorum Laurentii et Antonii, et cum messali, calice, planeta et duobus dossalibus et 
Torchio uno quolibet anno. Ad eiusdem cappellem altare voluit 
missam quolibet mane celebrari et ad de eoe conscientia 
fratrum predictorum in quantum potuit honeravit. Et quod 
sitri dectem cappellem remanent in electionem et discretionem
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executorum suorum infrascriptorum et predecta voluit fieri et 
completi in duos annos a die obitius decti testatoris in qua chappella voluit expendi florenos octigentos auri, et predectum cappellam et tabulum ipsa voluit ornari et lignaris 
armis decti testatoris.. . . Bernardo et Laurentiam fratrem suorum carnalis, et 
filior olim dicti Don Benedicti et Bendictio, et Andrea fratres, et filios Bernardi fratus carnalis dicti testatoris.”